



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# MLFM Holding ApS

Christiansholmsvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 58 29 67

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

---

Kennet Filsø Madsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLFM Holding ApS Christiansholmsvej 38 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 58 29 67 Stiftet: 22. maj 2019 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Filsø Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Klampenborgvej 203, 2800 Kongens Lyngby

## Hovedtal

---

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-149	-1.354	-22	-43	-13
Resultat af primær drift	-354	-1.557	-222	-335	-13
Finansielle poster, netto	5.377	54.299	-251	1.450	5
Årets resultat	3.918	52.586	-312	1.022	38
<b>Balance:</b>					
Balancesum	67.681	66.861	15.877	15.191	14.948
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.150	0	0	0	0
Egenkapital	66.722	66.804	14.447	14.760	13.738
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	0



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt at drive handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.918 t.kr. mod 52.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-148.594</b>	<b>-1.353.616</b>
1 Personaleomkostninger	-205.345	-203.343
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-353.939</b>	<b>-1.556.959</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	53.214.209
Andre finansielle indtægter	5.448.673	1.220.930
Øvrige finansielle omkostninger	-71.631	-136.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.023.103</b>	<b>52.741.635</b>
2 Skat af årets resultat	-1.105.368	-155.916
<b>Årets resultat</b>	<b>3.917.735</b>	<b>52.585.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	203.333	4.000.000
Overføres til overført resultat	3.714.402	48.585.719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.917.735</b>	<b>52.585.719</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	4.150.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.150.000</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	180.510	180.510
	Andre tilgodehavender	4.712.014	15.729.178
	Tilgodehavender i alt	<u>4.905.024</u>	<u>15.909.688</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	58.094.439	50.573.817
	Værdipapirer i alt	<u>58.094.439</u>	<u>50.573.817</u>
	Likvide beholdninger	531.143	377.331
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.530.606</u></b>	<b><u>66.860.836</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.680.606</u></b>	<b><u>66.860.836</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	66.418.810	62.704.408
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	203.333	4.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.722.143</u></b>	<b><u>66.804.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>727.248</u>	<u>0</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>727.248</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	15.750	0
	Anden gæld	<u>215.465</u>	<u>56.428</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.215</u>	<u>56.428</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>958.463</u></b>	<b><u>56.428</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.680.606</u></b>	<b><u>66.860.836</u></b>

**7 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	14.118.689	228.800	14.447.489
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.585.719	4.000.000	52.585.719
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	62.704.408	4.000.000	66.804.408
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.714.402	203.333	3.917.735
	<b>100.000</b>	<b>66.418.810</b>	<b>203.333</b>	<b>66.722.143</b>



## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	203.613	201.621
Andre omkostninger til social sikring	1.162	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>570</u>	<u>586</u>
	<b><u>205.345</u></b>	<b><u>203.343</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.105.368</u>	<u>155.916</u>
	<b><u>1.105.368</u></b>	<b><u>155.916</u></b>
	 <u>30/6 2024</u>	 <u>30/6 2023</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>4.150.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>4.150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	 <b><u>4.150.000</u></b>	 <b><u>0</u></b>
	 <u>30/6 2024</u>	 <u>30/6 2023</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2023	0	6.785.791
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.785.791</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2023	180.510	-1.386.622		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>1.386.622</u>		
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	180.510	0		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.105.368	0		
Betalt acontoskat for indeværende år	234.000	110.000		
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>144.120</u>	<u>70.510</u>		
Tilgodehavende selskabsskat	-546.738	180.510		
Langfristet del af selskabsskat	<u>727.248</u>	<u>0</u>		
	<b><u>180.510</u></b>	<b><u>180.510</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	<u>15.750</u>	<u>15.750</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	<u>727.248</u>	<u>0</u>	<u>727.248</u>	<u>0</u>
	<b><u>742.998</u></b>	<b><u>15.750</u></b>	<b><u>727.248</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>				
		<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>49.496.331</u>	<u>8.598.108</u>	<u>4.150.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.103.455</u>	<u>102.934</u>	<u>0</u>